
• Appli SNCF gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes 09
• 09 69 32 21 41 (numéro non surtaxé

du lundi au vendredi de 07h à 19h
le samedi de 08h à 13h).

• sur www.ter.sncf.com/auvergne
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel

LIGNE 26 : CLERMONT FERRAND – LE PUY EN VELAY

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démo ntés et emballés dans une housse.

Du lundi au vendredi sauf les jours de fêtes du 10 
juillet au 25 aout 2017 
Version du 11 juillet 2017

Circulations normales sauf :
TER TER CAR

873701 873991 31337

CLERMONT FERRAND 05h45 06h47
LA PARDIEU 05h50 06h52
ISSOIRE 06h13 07h15
BRASSAC les MINES 06h26 07h30
ARVANT 06h32 07h36
BRIOUDE 06h43 07h46
PAULHAGUET 06h57
ST GEORGES D'AURAC 07h09 08h05
LANGEAC I 08h13 08h19
DARSAC 07h37 I
LE PUY 07h56 09h05

supprimé Report Report

TER CAR CAR

873704 407770 407768

LE PUY 08.08 08h08
DARSAC 08.26 08h38
LACHAUD CURMILHAC 08.40 I
ST GEORGES D'AURAC 08.56 09h03
PAULHAGUET 09.02 09h11
BRIOUDE 09.16 09h01 09h28
ARVANT 09.24 09h19 09h40
BRASSAC les MINES 09.30 I 09h52
LE BREUIL SUR COUZE 09.38 I 10h05
ISSOIRE 09.44 09h56 10h17
VIC LE COMTE 09.59 I 10h38
LA PARDIEU 10.10 I I
CLERMONT FERRAND 10.15 10h16 11h03

supprimé Report Report

Du lundi au vendredi


